U Avinjonu, 23. maja, 10-te god. naseg pontifikata.!26

125 Theiner, 245-6.
126 Godine 1362.
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— CCCXXXVIL

Episcopo Catherensi, ut monasterio s. Georgii de Gulfo (al. Culflo) suse dicecesis Nicolavm Benedicti monachum de Croma
vel alium praeficist in abbatem. Reg. An. X. cod. chart. Tom. 28, fol. §23.

InnocenTius Eeiscorus etc. Venerabili fratri . .. Episcopo Catharensi, salutem etc. Inter curas
multiplices, ex quibus jugiter angimur et meditationis assiduitate pulsamur, illud potissime excitat men-
tem nostram, ut viduatis ecclesiis et monasteriis provisio, deo auctore, proveniat fructuosa. Dudum
siquidem provisiones omnium ecclesiarum et monasteriorum apud apestolicam sedem tunc vacantium,
et vacaturorum imposterum apud eam ordinationi et dispositioni nostre reservantes, decrevimus ex tunc
irritum et inane, si secus super hiis per quoscumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contin-
geret attemptari. Postmodum vero fidedignis relatibus intellecto, quod nuper monasterium sancti Georgii
de Gulfo ordinis sancti Benedicti Catharensis diocesis per obitum quondam Pasqualis Abbatis eiusdem
monasterii, qui apud dictam sedem diem clausit extremum, Abbatis regimine destitutum existebat, et
quod dilectus filius Nicolaus Benedicti monachus mouasterii beate Marie de Croma dictis ordinis Ra-
gusine diocesis, ordinem ipsum expresse professus, et in sacerdotio ac etate legitima constitutus, utilis
esset ad regimen et gubernationem monasterii sancti Georgii supradicti: Nos cupientes eidem mona-
sterio sancti Georgii, de quo nullus preter nos hac vice se intromittere potuit neque potest, reservatione
et decreto obsistentibus supradictis, ne longe vacationis subiaceret detrimentis, utiliter et celeriter pro-
videre, quia de ipsius Nicolai meritis certam noticiam non habemus, fraternitati tue, de qua in hiis et
aliis gerimus in domino specialem fiduciam, per apostolica scripta committimus et mandamnus, quatinus
de ipsius Nicolai meritis diligencius te informans, si eum ad hoc utilem et ydoneum esse repereris, de
ipso, alioquin de alia persona ydonea, que sciat et possit dictum monasterium in spiritualibus et tempo-
ralibus salubriter regere et feliciter gubernare, super quibus tuam conscienciam oneramus, hac vice
auctoritate nostra providere procures, illumque, de quo taliter duxeris providendum eidem monasterio
sancti Georgii, preficias in Abbatem, curam et administrationem ipsius monasterii sancti Georgii sibi in
spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, eique si et prout est moris munus benedictionis im-
pendas, vel por alium Antistitem gratiam et communionem apostolice sedis habentem impendi facias,
ot & suis subditis obedienciam et reverenciam debitam exuiberi, Contradictores per censuram ecclesia-
sticam, appellatione postposita, compescendo. Volumus autem, quod tu vel idem Antistes ab illo, quem
ipsi monasterio sancti Georgii prefeceris, ut prefertur, nostro et ecclesie Romane nomine recipias vel
recipiat fidelitatis debite juramentum iuxta formam, quam sub bulla nostra mittimus interclusam, ac
formam iuramenti, quod prestabit, nobis per eius patentes litteras suo sigillo signatus tu vel idem An-
tiste procures vel procuret per proprium nuncium quantocius destinare. Per hoc autem nullum tibi vel
successoribus tuis Lpiscopis Catharensibus, quibus dictum monasterium cst ordinario iure subiectum,
intendimus preiudicium generari. Datum Avinione x. Kal. Iunii, Pontificatus nostri Anno Decimo.
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Papa Urban kotorskom episkopu